
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 263

⌐                                                         ¬
Про присвоєння поштових адрес
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши заяви громадян про присвоєння поштової адреси об’єктам
нерухомого майна, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 28 грудня 2012 року № 658
«Про затвердження змін до Інструкції про порядок проведення технічної
інвентаризації об’єктів нерухомого майна», рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконкому Криворізької
міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку
присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» зі
змінами, виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Присвоїти поштову адресу:
1.1. вулиця Рязанова, буд. 7а, новозбудованому пункту прийому

вторинної сировини (гр. Польовий Віталій Володимирович);
1.2. вулиця Бикова буд. 3, прим. 25, магазину непродовольчих товарів,

реконструйованому з нежитлового приміщення (гр. Заплатін Вадим
Євгенійович);

1.3. вулиця Пришвіна, буд. 8, гараж 1, новозбудованому гаражу для
зберігання індивідуального транспорту (гр. Здор Олег Іванович);

1.4. вулиця Отто Брозовського, буд. 63, кв. 3, п’ятикімнатній квартирі,
реконструйованій з квартир 3 та 4 шляхом об’єднання в одну квартиру
(гр. Городецька Ніна Іванівна).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


